
1?“
. 1'1 I Q ,,_§Q_.__ '5 O L I. p 4

. if .. . . . 2 \ A.. Q G.. , L A3 '. * Q_ ,~ .. X... v ..;._.:.__ . V I .__. . '
. ' ~ R W ‘ » l‘ .» """ ,§~'Q¢1“”¥ ' "vi ‘"3,§%£”~_X,3§%__ Pklt£|l\i°;\p;& ski?’ ‘vb > 3% M _ ,._ \ \_¥ // n

» ‘ , I '1 Q
3 .. M as was we aw ‘\~_~ At?’L-~ “'2

TERMO DE HOMOLOGACAO

A Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, Francisca Helena Batista Pinheiro,
ao final assinado, no uso de suas atribuigoes legals e, considerando haver a Comissao de
Pregao cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagao, modalidade Pregao
Presencial n° 2018.03.06.01, fendo como objeto a AQUISICAO DE PEIXES ,PARA
DISTRIBUICAO COM AS FAMILIASI CARENTES QUE ESTAO NO CADASTRO_UNICO
E NO PROGRAMA BOLSA FAMILIA, POR OCASIAO DA COMEMORACAO DA
SEMANA SANTA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME ESPECIFICACOES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS. Processo administrativo de licitagao n° 2018.03.06.01.
ficando convocado a Iicitante: CARLOS ALBERTO COLARES MENEZES - ME, CNPJ n°
08.297.774I0001-38, para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de
Licitagoes do Pregao Presencial n° 2018.03.06.01, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: CARLOS ALBERTO COLARES MENEZES - ME,
com enderego na Praga Adolfo Lima s/n°, Centro, Aratuba, Ceara, inscrita no CNPJ N°
08.297774/0001-38 no valor global de R$ 107.600,00 (Cento e sete mil e seiscentos
reais), para todos os itens, conforme adjudicagao.

Capistrano, 21 de Margo de 2018.

. . - ‘ p

 isca Helena atista qF?|'r%eiQ <—P/U/d4arD
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212—5


